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En la ciludad de Buenon Airep, a los g%diaﬂ dal mep de
. diciembre de mil novecientos noventa y uneo, reunidos en
: la Sala cde Acuerdon del Tribunal, losg Sefiores Minlatros
i que suacriben la preasente,

CONSIDERARON:
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Oue es menester modificar los términos
del articule 2%} de la Acordada 56/9%.

Por allo,
ACORDARON

T T oTTer—

Modificar el articulo 2%) de la Acordada
n® 56 de fecha 8 de noviembie de 3991, el gue quedara re-
dactado de la siguiente manera:

"crear en el Ambito del Poder Judicial
de la Nacién, a partir del 1° de octubre de 1991, un au-
plemento mensual no remunerativo ni bonificable, similar
al que en el Poder Ejecutive Nacional tiene lugar median-
te la aplicacion del "pagimen de cargos con funciones
ejecutivas", cuyoe importe gueda establecide conforme sur-
ge de la planilla anexa al prepente articule y para los
cargos gque alli se conaignhan, Jue peran firmadas por el
gefior Secretarino del Tribunal.”

- Todo le cual dispusieron y mandaron, OI-
: denando c¢ue g2 comunicage ¥ registrase en el likro co-
rrespondiente, por ante mi, que doy fe.

AGDOLFO C. DARAA’

""" ANTONIO BOGQIANO

ENAIQUE SANTIAGO PETRACCHI ‘ /Z@C
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HUOE L. M, BPIACENTINGD
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planilla anexa al articulo 2° de la Acordada N° &0 /91
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DENOMINACION

Juez de la Corte Suprema y cargos
equiparados

Juez de Camara y cargos e@uibéradns

Juez de lra. Instancia ¥ cargbs
acuiparados. .

B

*r mra. h

Fiscal de 1ta. Instancia ¥ cargos
equiparados

Secretariﬁ?de Camara y cargos
equiparatos |

Secretarlo de Juzgado y cakgos

_équiparadaﬁ_

PrﬁEEcreiﬁfia Jefe
Prosecretario Jefe de Seguiida
Jefe de Depﬂrfameﬁfa

sdo. Jefé de Departamento y cargos
equiparados

Progecretario Administrativo y ©argos

equiparados

HUGD L. M. PIACENTIHC
' SECRETARID DE L&
CcORTE MUPRENA BE JUSTIEIA" BE A MACION
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IMPORTE

29.000.000

22.100.000

14.600.000

2.780.000
2.530.000

2.450.000
1.930.000
1.930.000

1.880.000
1.770.0C0

1.560.000
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