

Corte Suprema de Justicia de la Nación

En la ciudad de Buenos Aires, a los 27 días del mes de diciembre de mil novecientos noventa y uno, reunidos en la Sala de Acuerdos del Tribunal, los Señores Ministros que suscriben la presente,

CONSIDERARON:

Que es menester modificar los términos del artículo 2°) de la Acordada 56/91.

Por ello, ACORDARON:

Modificar el artículo 2º) de la Acordada nº 56 de fecha 8 de noviembre de 1991, el que quedará redactado de la siguiente manera:

"Crear en el ámbito del Poder Judicial de la Nación, a partir del 1º de octubre de 1991, un suplemento mensual no remunerativo ni bonificable, similar al que en el Poder Ejecutivo Nacional tiene lugar mediante la aplicación del "régimen de cargos con funciones ejecutivas", cuyo importe queda establecido conforme surge de la planilla anexa al presente artículo y para los cargos que allí se consignan, que serán firmadas por el señor Secretario del Tribunal."

Todo lo cual dispusieron y mandaron, ordenando que se comunicase y registrase en el libro correspondiente, por ante mi, que doy fe.

MANIANO A. CAVAGRA MARTINEZ

autharagua ?

BOUARDO MOLINE O' CONNON

Menfer & house

CARLOS S. FAYT

BODOLFO C. BARRA

ANTONIO BOGGIANO

ENRIQUE SANTIAGO PETRACCHI

SONTE SUPERSA DE JUSTICIA DE LA HACIDA

THE STATE OF THE PARTY OF THE P

Vota aclaratoria: la Acordoda 75/91- noveme planetta.

anexa lovesperde la planella la Aco 56/91.

Torte Apromu de Justicia de la Nación

Planilla anexa al artículo 2º de la Acordada Nº 56 /91

DENOMINACION		IMPORTE
Juez de la Corte Suprema y cargos equiparados	À	29.000.000
Juez de Cámara y cargos equiparados	Æ	22.100.000
Juez de lra. Instancia y cargos equiparados.		14.600.000
Fiscal de 1ra. Instancia y cargos equiparados	Ā	2.780.000
Secretario de Cámara y cargos equiparados	Á	2.530.000
Secretario de Juzgado y cargos equiparados	A	2.450.000
Prosecretafio Jefe	A	1.930.000
Prosecretario Jefe de Segunda	ħ	1.930.000
Jefe de Departamento	A	1.880.000
2do. Jefé de Departamento y cargos equiparados	A	1.770.000
Prosecretario Administrativo y cargos equiparados	À	1.560.000

HUGO L. M. PIACENTINO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA" DE LA MACION

PROSECRETARIA JEFE

WATE SUPERISA DE JUSTICIA DE LA NACIOC